

PRVAND ApS

Roms Hule 8, 3 sal
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2017

Jesper Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PRVAND ApS

Roms Hule 8, 3 sal

7100 Vejle

Telefonnummer: 70202882

CVR-nr: 34089698

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 27.830, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på DKK 38.074.

Resultatet anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer positive tendenser for fremtidige regnskabsår og henviser i øvrigt til note 1 vedrørende fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.106	-23.092
Andre finansielle indtægter		0	8
Øvrige finansielle omkostninger		-445	-507
Ordinært resultat før skat		4.661	-23.592
Skat af årets resultat		23.169	5.500
Årets resultat		27.830	-18.092
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.830	-18.092
I alt		27.830	-18.092

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.753	95.286
Udsudte skatteaktiver		20.077	21.100
Tilgodehavende skat		10.000	0
Andre tilgodehavender		28.539	11.465
Tilgodehavender i alt		103.369	127.851
Likvide beholdninger		11.070	0
Omsætningsaktiver i alt		114.439	127.851
Aktiver i alt		114.439	127.851

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-41.926	-69.756
Egenkapital i alt		38.074	10.244
Gæld til banker		0	33.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.365	65.401
Skyldig selskabsskat		0	10.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.365	117.607
Passiver i alt		114.439	127.851

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-69.756	10.244
Årets resultat	0	27.830	27.830
Egenkapital, ultimo	80.000	-41.926	38.074

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen gør opmærksom på at selskabet pr. 31. december 2016 har tabt mere end 50% af selskabets egenkapital. Ledelsens holdning er, at egenkapitalen bliver reableret via fremtidig drift.